平陆县国土空间规划委员会办公室
关于《傅岩路和规划二路交叉口西北角地块控制性详细规划》的批前公示

为扩大学前教育资源，满足适龄儿童入园需求，县委县政府研究决定，在我县城北新建一所标准的中心幼儿园。由于该地块没有编制控制性详细规划，缺少技术指标，导致无法办理建设工程规划许可证。依据平陆县国土空间规划委员会〔2023〕第1号会议纪要精神，同意编制《平陆县傅岩路和规划二路交叉口西北角地块控制性详细规划》。目前该规划已编制完成，并经专家论证评审通过。按照法定程序，现将该规划编制成果进行批前公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。

一、公示时间
2023年4月12日至2023年5月24日（30个工作日）。

二、公示地点

平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式

（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；

（二）书面意见请邮寄至平陆县规划局，邮编：044300；

（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；

（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容

（一）规划范围

地块位于平陆县傅岩路和规划二路交叉口西北角，面积13.97亩。

（二）规划原则
1.合法性原则

本规划应符合国家及地方各级政府的有关法律、法规、政策以及规定的要求，且与上位规划紧密衔接，纳入国土空间规划和中心城区控制性详细规划体系内。

2.合理性原则

地块指标确定需与国家规范、上位规划相结合，合理确定地块调整后相关指标。

3.可行性原则

本规划依据《山西省平陆县县城总体规划（2010-2030）》和《平陆县国土空间总体规划（2021-2035年）》（2023年2月稿），结合地块及周边实际建设情况，本着实事求是的态度，强调其可操作性、系统性，通过指标的刚性与弹性兼并的控制手法，提升本次规划的可操作性。

（三）主要内容

用地性质：幼儿园用地。

控制指标：容积率≤0.7，建筑密度≤35％，绿地率≥30％，建筑限高≤16米。
建筑退距：东侧退道路红线≥5米，退地块界线≥4米；西侧退地块界线≥4米；南侧退地块界线≥8米，退入口地块界线≥2米；北侧退区内小路≥3米，退入口地块界线≥2米。
出入口方位：东。

机动车位：6个。

学生人口：540人。

办学规模：6轨制。
（四）《平陆县傅岩路和规划二路交叉口西北角地块控制性详细规划》图则
[image: image1.png]o ] k-
“A B R
YN
680, 101 I TsnE ¥
MEHEEHE
1148, 079 ]
il 7 .
sion Lo |&
e ;
] oo o0 = [
2y s il fin
= firi M=
e f o
; 5| B Eoman
00 05 v 265 il [l =)
[ 001 STy b =
080404 ¥ = =R
—- o Bl &
T ol
19832712 ‘_5 — Ye3957005 45 1. WRE, MR, RRRASIOMLR, S MRAES. SIEEHIH TR,
5 llemy o L SR BEIANL, pat, B
Vo 5 et 1 e A e A,
" SR, BRI EeTAIL S
————— o 4 Pk oty

. 166

i
e
ST &
— e [ |

s

THEBE B B OR L ARz

R
GRRIE) |

A AER LR R YRR PR,
WARRARRAL ERAERS, EREDAFDEAAIIAEIENER. &
SARRARRRRES TN

LR RS AT AN, TR NTIEN. SHEATALRIRRS
LR AR RS, ASTBA 2K,

R AL N,
AR AR, ARSI, BRUABE.
5 HRATIRERAULNE LS, TR (FIAGLE D) 55

.
o MBS (UK ERARBRRSY Qo2 ) -

‘ St FEPTERLEARLR

2023年4月12日